
 1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 139 

2020-02-21 

 

Posėdis įvyko 2020 m. vasario 21 d. 11.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu 

projektai.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai informuoti apie 

susirinkimą. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kristinos Švedaitės-Damašės komandiruotės į Briuselį, Belgiją 

 

Valdybos nariai buvo informuoti apie svarstomą klausimą ir galimus balsavimo variantus. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Kristinos Švedaitės-Damašės komandiruotės  į Briuselį, Belgiją. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 10 valdybos narių (kvorumas yra). 

Valdybos nariai informuojami, kad K. Švedaitė-Damašė yra gavusi kvietimą dalyvauti 

Europos kaimo plėtros tinklo organizuojamame seminare „Kuriame  LEADER ateičiai“ kovo 10 d. 

Pagal Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisykles, komandiruotei turi pritarti valdyba. Komandiruotė tiesiogiai susijusi su 

KPP priemonės „LEADER“ įgyvendinimu. Komandiruotės trukmė 3 dienos: kovo 9 d. – 11 d. 

(kovo 9 d. skrydisVilnius – Briuselis, kovo 10 d. seminaras (nuo 8.30 iki 17.00), kovo 11 d. – 

skrydis Briuselis - Vilnius), mokami dienpinigiai pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro 

1996 m. lapkričio 21 d. įsakymą Nr. 116 „Dėl dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normų 

vykstantiems į užsienio komandiruotes“. Lėktuvų bilietus apmoka Europos kaimo plėtros tinklas. 

Siūloma balsuoti. 

Balsavimas. Už – 10, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

  

NUTARTA.  

1. Pritarti Kristinos Švedaitės-Damašės komandiruotei į Briuselį, Belgiją. 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė     Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 



 2 

 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 139, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2020-02-21 

 

 

1. Aušra Starkutė-Šyvokienė 

2. Darius Joneikis 

3. Irmantas Zalensas 

4. Laimutė Rutkauskienė 

5. Jurga Petrauskienė 

6. Simonas Jonkus 

7. Artūras Pupalė 

8. Šarūnas Šukevičius 

9. Rūta Dzikienė 

10. Vytautas Juozapavičius 

 

 

 


